RESOLUÇÃO Nº 005/C. DIRETOR/2023

Referenda a Portaria Nº 008/FUNDESTE/2023 que
aprova a doação de 04 (quatro) switches

O Conselho Diretor da Fundação Universitária do Desenvolvimento do Oeste - FUNDESTE, no uso de

suas atribuições estatutárias, considerando sessão realizada em 14 de novembro de 2023 e Ofício

Nº016/PRO-ADM/2023

R E S O L V E:

Art. 1º - Referendar a Portaria Nº 008/FUNDESTE/2023, que aprova a doação de 04 (quatro)

Switches, considerados inservíveis para a estrutura da Fundeste, para o Hospital da Criança

Augusta Muller Bohner, com os seguintes números de patrimônio: 048032, 049571, 023944 e

047086.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Publique-se.

Chapecó (SC), 14 de novembro de 2023.

		2023-11-14T14:59:44-0300